EDITAL Nº 009-DIREX/PIBEX_NAPI, DE 17 DE JUNHO DE 2024

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO DOS ORIENTADORES INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
PARA BOLSAS UNIVERSITÁRIAS 2024-2025 DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS

DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA, PIBEX NAPI

A Diretoria de Extensão, DIREX, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso
de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 003-DIREX/PIBEX, de 7 de maio de 2024, torna pública a
classificação dos orientadores com base na produção científica, tecnológica e artístico-cultural.

Os professores inscritos poderão interpor recurso referente à pontuação da produção, o qual deverá
ser  protocolizado online no dia 18 junho de 2024.  O julgamento dos recursos será feito pela Comissão
Científica Permanente da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, CCP, de 19 a 21 de junho de 2024.

1. RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS ORIENTADORES:

ORIENTADOR PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 DAIANA NOVELLO 1230 Possui projeto de extensão vinculado ao NAPI

2 ADRIANA MASSAE KATAOKA 746 Possui projeto de extensão vinculado ao NAPI

3 MARCUS PEIKRISZWILI TARTARUGA 662 Não possui projeto de extensão vinculado ao NAPI

4 GLAUCIA ANDREZA KRONBAUER 460 Não possui projeto de extensão vinculado ao NAPI

5 JULIANA SARTORI BONINI 440 Possui projeto de extensão vinculado ao NAPI

6 DALTON LUIZ SCHIESSEL 178 Possui projeto de extensão vinculado ao NAPI

Guarapuava, 17 de junho de 2024.

PUBLIQUE-SE.

Profª Drª Vania Gryczak

Diretora de Extensão - Portaria nº 298-GR/UNICENTRO

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC

EDITAL Nº 009-DIREX/PIBEX_NAPI, DE 17 DE JUNHO DE 2024 – página 1/3